
Квартира в ЖК "Элит"

Отдел продаж

+78622645111
hello@vincent-realty.ru

Характеристики

Кол-во комнат 4-комн.

Общая площадь 170 м²

Этаж 17 из 18

Вид из окон Вид на море

Ремонт Дизайнерский

Санузел Раздельный

Цена 32 000 000 руб.

Менеджер объекта
ID 5801

Квартира в ЖК "Элит"

Сочи, Адлер, Демократическая До моря 150 м

Ссылка на объект

https://vincent-realty.ru/


Описание
Квартира в ЖК "Элит"

Отдел продаж

+78622645111

Квартира находится в самом центре Адлера по

ул.Демократическая, 43.

Дом введен в эксплуатацию в 2008 году, статус квартиры.

Общая площадь квартиры 170 кв.м.

Кухня - столовая, 3 спальни, детская комната.

2 с/у. В квартире сделан дорогой эксклюзивные ремонт из

дорогих экологически чистых материалов. Квартира

продается с мебелью.

Дом расположен в уникальном месте: в минуте ходьбы от

дома находятся тенистые аллеи Бестужевского парка,

спорткомплекс и одна из лучших в Сочи набережная с

широкой пляжной полосой. Непосредственно рядом с

домом находятся супермаркет «Патэрсон»,

продовольственный и товарный рынки, почтовое

отделение и автовокзал, работающий на все направления.

Из окон открывается великолепный вид на море и

заснеженные Кавказские вершины.

Поездка до Красной Поляны займет не более получаса, до

центра Сочи — 40 минут, до железнодорожного вокзала

Адлера — 15 минут, до Аэропорта — 10 минут.
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